התחושה הכללית היא כי הנאשם מצוי בתקופה פחות כאוטית באופן משמעותי מתקופת כניסתו לבית המשפט הקהילתי.

הנאשם התמיד לרוב בהגעה לשרות המבחן.

נמסר כי הנאשם משלם את חובותיו לפי הסדר התשלומים שנקבע.

לפיכך אני מורה על סיום השתלבותו של הנאשם בבית המשפט הקהילתי וזאת בהתאם להתגייסותו החלקית עד כה.

ניתנה היום, ה' ניסן תשפ"ג, 27 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.